

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EDITAL Nº 004/2022

LISTA DE APROVADOS

A Secretaria Municipal de Educação de Miraí, Minas Gerais, no exercício de suas atribuições, nos termos do item 5.19 do Edital nº 004/2022, torna público a lista de aprovados homologados para a segunda etapa (eleição para diretor) deste edital.

Nome	Escola	Prova objetiva	Prova discursiva	Total
Jorge Luiz Baesso	EM. Jones Cordeiro	44	28	72
Catarina Fernandes Costa	EM. Edméa Castelano Leite	46	30	76
Vera Lúcia Vargas Aragozo Antunes	EM. Ninho da Águia	46	32	78

Conforme o artigo 5.1.20 deste edital, "Conforme o decreto No 102, de 14 de setembro de 2022, "caberá ao executivo escolher até três [candidatos] para participarem do processo de escolha popular", assim indica-se:

Nome	Escola	
Jorge Luiz Baesso	EM. Jones Cordeiro	
Catarina Fernandes Costa	EM. Edméa Castelano Leite	
Vera Lúcia Vargas Aragozo Antunes	EM. Ninho da Águia	

De acordo com este edital não compareceu nenhum inscrito no local e data da prova para a Escola Municipal Dom helvécio.

De acordo com este edital não teve aprovados para concorrer às eleições da Escola Municipal Doutor Justino Pereira.

Miraí, 26 de janeiro de 2023

MARIA IZABEL ROSSI VERNIER MAGALHÃES Secretária Municipal de Educação



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO